нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, 
від 30.12.2024 №42: 1 2 3

1. Затвердити рішення Комісії щодо надання компенсації
за пошкодження об'єкта нерухомого майна за адресою: 

м. Дніпро, вул. _ , буд. : , кв. у сумі 94486,3 грн.
(дев'яносто чотири тисячі чотириста вісімдесят шість гривень 30 копійок).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України, Шамраю С.

[...]

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

Надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: м. Дніпро, вул.1 , буд. , кв.

фізичній особі'
фізичній / юридичній особі

у розмірі

94486,3 грн. (дев'яносто чотири тисячі чотириста вісімдесят шість гривень ЗО 
копійок), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа.

Голова комісії

Заступник голови 
комісії

Анжела Г АРАЩЕНКО

Олександр ГУДИЛІН

Секретар комісії Юлія ЄРМАКОВА

Члени комісії Юрій ВЕРГУНОВ

Ілля ГОРДІЄВИЧ 

Світлана БЕЗЗУБ

[...]

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, 
від 30.12.2024 № 42:

1. Затвердити рішення Комісії щодо надання компенсації ]
за пошкодження об'єкта нерухомого майна за 

адресою: м. Дніпро, вул. . , , буд. , кв. у сумі
102139,76 грн. (сто дві тисячі сто тридцять дев'ять гривень 76 копійок).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України, Шамраю С.

[...]

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, 
від 30.12.2024 № 42:

1. Затвердити рішення Комісії щодо надання компенсації <
за пошкодження об'єкта нерухомого майна за адресою: 

м. Дніпро, вул. , буд. , кв. у сумі
57701,29 грн. (п'ятдесят сім тисяч сімсот одна гривня 29 копійок).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України, Шамраю С.

[...]

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, 
від 30.12.2024 №42:

1. Затвердити рішення Комісії щодо надання компенсації
за пошкодження об'єкта нерухомого майна 

за адресою: м. Дніпро, вул. , буд. ., кв. у сумі
81822,4 грн. (вісімдесят одна тисяча вісімсот двадцять дві гривні 40 копійок).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України, Шамраю С.

[...]

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, 
від 30.12.2024 № 42:

1. Затвердити рішення Комісії щодо надання компенсації !
за пошкодження об'єкта нерухомого майна за 

адресою: м. Дніпро, вул. , буд. , кв. у сумі
34123,88 грн. (тридцять чотири тисячі сто двадцять три гривні 88 копійок).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України, Шамраю С.